,=1-.
~

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°Jo!. DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução n' 079/93, e conforme consta do Processo
n' 000.670/9S-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR DÉRCIO AZEVEDO CARROYED para exercer o Cargo Especial
de Gabinete. CL-OS, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier.

,

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Ato do Presidente n° 707, de 1995, publicado no Dlérlo de C&mere
Legislativa do Distrito Federal de 17 de fevereiro de 1995.

ONDE 8E LI :D.RCIO AZIiVBDO CARROYBD

LEIA-8Ei : DÉCIO AZEVEDO LARROYED

{(flll! '40 de 1995,
•EL=~

Idente )